平成 24 年 5 月 11 日
各 位

会社名   株式会社コンテック
代表者名  代表取締役社長 漆﨑 榮二郎

                         （コード番号 6639 東証第 2 部）
問合せ先  取締役専務執行役員  藤井 貢
電話番号  06-6472-7130（代表）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 14 日に公表しました平成 24 年 3 月期通期連結業績予想と実績に下記の

通り差異が生じましたのでお知らせいたします。
記

1. 平成 24 年 3 月通期の業績予想値と実績値との差異
（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高

営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
16,500

百万円

150
百万円

150
百万円

100
円 銭

30.30
実績値（Ｂ） 16,475 182 182 68 20.84
増減額（Ｂ－Ａ） △24 32 32 △31 －

増減率（％） △0.1 21.9 21.5 △31.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）

15,665

632 584 428 129.74

2. 差異の理由
売上高については若干予想を下回りましたが、営業利益・経常利益については原価低減・

費用削減の効果が顕著に現れたことにより予想を上回る結果となりました。しかし、当期

純利益については、税金費用が増加したために前回予想を下回る結果となりました。

                                     以 上